高

知

県

公

報

号
外

第
2
2
号

平
成

2
8
年

4
月

1
日
（
金
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

目次中◎印のあるものは、高知県法規集に登載するものです。

　　　　　　目　　次

規　則　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　◎高知県警察の設置及び定員に関する条例の一部を改正

　　する条例の施行の日を定める規則　　　　　　　　　　　 1

高知県公安委員会規則

　◎高知県警察定員配分規則の一部を改正する規則　　　　　 1

規 則

高知県警察の設置及び定員に関する条例の一部を改正する条例

の施行の日を定める規則をここに公布する。

平成28年 4月 1日

高知県知事　尾﨑　正直

高知県規則第23号

高知県警察の設置及び定員に関する条例の一部を改正す

る条例の施行の日を定める規則

高知県警察の設置及び定員に関する条例の一部を改正する条例

（平成28年高知県条例第39号）附則の規定に基づき、同条例の施

行の日は、この規則の公布の日とする。

公 安 委 員 会 規 則

高知県警察定員配分規則の一部を改正する規則をここに公布す

る。

平成28年 4月 1日

高知県公安委員会委員長　島田　京子

高知県公安委員会規則第16号

高知県警察定員配分規則の一部を改正する規則

高知県警察定員配分規則（昭和37年高知県公安委員会規則第 7

号）の一部を次のように改正する。

別表を次のように改める。

別表（第 1条関係）

計

76人

155人

442人

458人

473人

1,604人

314人

1,918人

警察署

29人

65人

286人

347人

365人

1,092人

87人

1,179人

本部

47人

90人

156人

111人

108人

512人

227人

739人

警視

警部

警部補

巡査部長

巡査

小計

警察官

本部署別

区分

一般職員

計

附　則

この規則は、公布の日から施行する。

	目次
	規則
	◎高知県警察の設置及び定員に関する条例の一部を改正する条例の施行の日を定める規則

	高知県公安委員会規則
	◎高知県警察定員配分規則の一部を改正する規則